Instituto Estatal Electoral de Baja California Sur

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2025

Flujo de Fondos

Estimado / Recaudado /
Concepto Aptobado Devengado Pagado
Rubros de Ingresos 149,480,466.00 135,644,311.65 135,644,311.65
Impuestos $0.00 $0.00 $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00
Derechos $0.00 $0.00 $0.00
Productos $0.00 $0.00 $0.00
Aprovechamientos . $0.00 $0.00 $0.00
::g:zzg: por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros $0.00 $25.203.744.29 $25.203,744.29
Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas $149,480,466.00 $110,440,567.36 $110,440,567.36
Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00
Capitulos de Gasto 149,480,466.00 103,456,525.81 103,456,525.81
Servicios Personales $85,395,802.44 $54,473,192.07 $54,473,192.07

Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

$4,445,765.00
$11,903,249.00
$45,443,079.56

$1,323,363.17
$6,828,173.32
$32,759,591.49

$1,323,363.17
$6,828,173.32
$32,759,591.49

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles $2,292,570.00 $327,585.26 $327,585.26
Inversion Publica $0.00 $0.00 $0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones y Aportaciones $0.00 $0.00 $0.00
Deuda Publica $0.00 $7,744,620.50 $7,744,620.50
Superavit / Déficit 0.00 32,187,785.84 32,187,785.84
Concepto Estimado / Devengatid Recaudado /
Aprobado Pagado

No Etiquetado

Recursos Fiscales

Financiamientos Internos

Financiamientos Externos

Ingresos Propios

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Libre Disposicion
Etiquetado

Recursos Federales

Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas
Superavit / Déficit

104,037,386.44

104,037,386.44
45,443,079.56
45,443,079.56

149,480,466.00

101,562,001.89

76,358,257.60
25,203,744.29
34,082,309.76
34,082,309.76

135,644,311.65

101,562,001.89

76,358,257.60
25,203,744.29
34,082,309.76
34,082,309.76

135,644,311.65

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros Yy sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor.
Q_/W ;’ _____’_,_._._‘__l
Lic,Carlos Eduardo Salaz astafieda
Secretafio Ejecutivo del Instituto Estatal Electoral
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L.C.P. Joel Valencia Nufiez

jrector Ejecutivo de Administracién y
Finanzas




